
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 серпня 2017 року        № 363 

 

Про розгляд заяви фізичної особи -  

підприємця Васьківа Т.І. 

 

Керуючись  ст. 40 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву фізичної особи -  підприємця Васьківа Тараса 

Ігоровича від 27.07.2017 року, на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл фізичній особі -  підприємцю Васьківу Тарасу Ігоровичу на 

заїзд легкового транспорту до магазину Тарас на пл. Ринок, 20 в м. Бережани з 

метою доставки товарів, без права стоянки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Халупника З.О. 
 

 
 

Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА  

  

     Халупник З.О. 
 
. 


